
平成２７年１０月 ２３日 

 

保護者の皆様 

 

那珂川町立那珂川北中学校 

校 長   長  信 宏 

 

 

 

コミュニティそよかぜフェスタのご案内並びに実施に伴う臨時休業のお知らせ 

 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から教

育活動に多大なるご支援・ご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

さて、コミュニティそよかぜフェスタを下記のとおり開催いたします。ご多用の折とは存じま

すが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 また、実施に伴う振替休日を１０月２６日（月）とさせていただきますのでお知らせいたしま

す。 

 

 

記 

 

 

１ 開催期日  平成２７年１０月３１日 土曜日 そよかぜフェスタ開催 

        土曜日実施に伴う振替休日 － １０月２６日 月曜日 

 

２ 日 程  販売開始     １２：００～ 

        （昼食・昼休み・ステージ発表見学） 

～１５：００ 

        帰りの会     １５：１５～１５：３０ 

後片付け     １５：３０～ 

        部活動完全下校  １７：３０ 

 

 

３ その他    ○そよかぜフェスタ当日は、保護者学校入館許可証の着用をお願いします。 

○駐車場は運動場をご利用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

事前購入の食券を 

お忘れないようにお願い

します。 


